
وقتی قانون سقف بودجه به تصویب رسید و کمیته ای به همین منظور در فدراسیون 
فوتبال تشکیل شد و کمتر کسی فکر می کرد که این کمیته به نتیجه برسد، پیش از 
این بارها قوانین مختلف برای فوتبال مخصوصا سقف قراردادها تعیین شده بود، 
اما اغلب یا با دور زدن قانون یا بی توجهی به آن به دست فراموشی سپرده می شد. 
از این رو این طور به نظر می رسید که شاید این بار نیز موضوع به سادگی قابل حل 
باشد و به همین دلیل خود را درگیر پیچیدگی های این قانون نکردند. تیم ها زمانی 
متوجه شدند که این بار شرایط با سال های گذشته فرق دارند که سازمان بازرسی 
کل کشور تاکید کرد از همان ابتدا نظارت مستقیم خود روی قراردادهای بازیکنان و 
سایر امور باشگاه را تحت نظر قرار داده و اسناد و مدارک به دست آمده را در اختیار 
فدراسیون فوتبال قرار می دهند. به این ترتیب فدراسیون فوتبال به شکل خودکار 
اقدامی در این خصوص انجام نمی دهد، بلکه نهادهای نظارتی در صورت وجود 
هرگونه تخلفی، گزارش آن را به فدراسیون و از آنجا به کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال ارائه می دهند. حتی به خاطر داریم که منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال قبل از کسب ۴ امتیاز از باشگاه سپاهان مدعی شده بود نهادهای نظارتی 
تخلفات صورت گرفته از سوی یک تیم را گزارش دادند.  نکته جالب اینجاست 
که گزارش سازمان بازرسی کل کشور غیرقابل تغییر است، از این رو در صورت وجود 
تخلف برای هر یک از باشگاه های فوتبال امکان تغییر یا بخشش وجود ندارد. تنها 
راه چاره برای تیم هایی که در این خصوص محکوم می شوند این است که با نوع 
حکم وضع شده برای تخلف صورت گرفته مخالفت کنند و حکم را تعدیل کرده 
یا تغییر دهند، اما تبرئه شدن از تخلف صورت  گرفته غیر ممکن است؛ چراکه این 

سازمان بازرسی کل کشور است که آن را تایید کرده است. 

   استقلال فعلا تبرئه است
استقلال در تازه ترین اقدام خود جزئیات مبلغ قرارداد این باشگاه در تیم بزرگسالان، 
پایه و همچنین بازیکنان خارجی را مشخص و اعلام کرد. گویا بعد از کسر قرارداد 
برخـــی بازیکنان این تیم دخل و خرج باشـــگاه اســـتقلال با هم جـــور درآمده و با 
توجه به صرف هزینه ۳۲۳ میلیارد تومان، این باشگاه تخلفی در عبور از سقف 
بودجه مصوب در سازمان لیگ نداشته است؛ هرچند باور این اعداد و ارقامی 
که از سوی باشگاه ها اعلام می شود کمی سخت است اما مدارک ارائه شده گواه 
بر عدم تخلف اســـت. البته سازمان بازرسی کل کشـــور درصورت ورود، به اعلام 
باشـــگاه ها درخصـــوص جزئیات مبلغ قراردادها توجهـــی نمی کنند و تحت هر 
شرایطی بازرسی های خود را انجام می دهند. آنها پیش از این در این خصوص 
به همه باشگاه ها تذکر داده بودند و فعالیت خود را از باشگاه سپاهان آغاز و در 
ادامه روی تیم های تهرانی متمرکز کردند. با این حال با توجه به اینکه شکایتی از 

سوی باشگاه های رقیب و حتی باشگاه پرسپولیس از استقلال نیست فعلا هیچ 
خطری این باشگاه را تهدید نمی کند. 

   پرسپولیس همچنان درگیر ماجراست
مشکلی که همین حالا در قرارداد یحیی گل محمدی با پرسپولیس به وجود آمده 
مربوط به نظارت همین ســـازمان بازرســـی کل کشور است، موضوعی که حالا به 
یک معضل بزرگ برای باشگاه پرسپولیس تبدیل شده و چون در زمان مناسب 
به آن رسیدگی نکردند حالا باید جوابگوی تک امضا بودن قرارداد گل محمدی 
باشند. قراردادی که می تواند سرنوشت این باشگاه را تغییر دهد و درست به همین 
دلیل با چالش روبه رو شده است. این در  حالی  است که پرسپولیس نیز به دلیل 
شـــکایت ســـپاهان و آلومینیوم اراک متهم به عدم رعایت ســـقف بودجه و البته 
مشکل در برخی قراردادهایش با بازیکنان شد و به همین دلیل یک امتیاز از آنها 
کسر و ۱۰ میلیارد تومان هم جریمه شدند. با این حال به نظر می رسد موضوع برای 
پرسپولیس تمام نشده و تا زمانی که تکلیف قرارداد یحیی گل محمدی مشخص 

نشود همچنان درگیر این ماجرا 
و پرونده خواهد بود. 

   سرخابی ها تنها نیستند
اســـتقلال و پرســـپولیس تنها باشگاه هایی نیستند که در کنار سپاهان از سوی 
ســـازمان بازرســـی کل کشـــور مورد کنکاش قرار می گیرند. این ســـازمان که رکنی 
بازرس گونـــه دارد بـــه شـــکل خـــاص در کلیـــه قراردادها، کلیه پول هـــای ورودی و 
خروجی باشگاه نظارت کرده و هرگونه تخلفی را به مراجع مربوط گزارش می دهد. 
آنها طبق گزارش هایی که تاکنون تهیه کردند به ترتیب اولویت مورد نظر خود به 
سراغ یک باشگاه رفته و موارد را مورد ارزیابی قرار می دهند. خیلی ها بر این باورند 
که گل گهر نیز می تواند یکی از باشگاه مورد نظر درخصوص عدم رعایت سقف 
بودجه باشـــد. آنها هرچند در لیگ جدید بازیکنان خوب و پرتعدادی جذب 
کردند اما با توجه به نیروی جوانی که به خدمت گرفتند چندان باشگاه پرهزینه 
به نظر نمی رسند. با این حال کارگروه ناظر بر قراردادها می خواهد پرونده باشگاه 

گل گهر را مورد ارزیابی قرار دهد. 
در ابتدای فصل که آنها با وسواس بسیار زیادی مربی یونانی را به عنوان سرمربی 
تیم شان انتخاب کردند کمتر کسی فکر می کرد که این مربی با مبلغ نسبتا پایین 
با تیم گل گهر به توافق برسد. در همان زمان صحبت هایی از قرارداد یک میلیون 
دلاری گل گهر با اوزونیدیس بود. درحالی که آنها مدعی هســـتند با توجه به 
اســـناد ارســـالی، قرارداد این مربی و همکارانش 

حدود ۵۵۰ هزار دلار اســـت. از این رو با ورود نهادهای نظارتی ماجرا مشـــخص 
شـــده و کارگـــروه نظـــارت بـــر قراردادهای ورزشـــی می توانـــد در این خصوص نظر 

نهایی خود را اعلام کند. 

   پرونده تراکتور در جریان است
 ، پیـــش از ایـــن نیـــز موارد دیگـــری درخصوص دیگر باشـــگاه ها ازجملـــه تراکتور
مس رفســـنجان، صنعت نفت آبادان، فولاد و حتی استقلال خوزســـتان به میان 
آمده بود؛ هرچند این تخلف ها اغلب کوچک و ناچیز بودند اما از آنجا که شاکی 
خصوص در آنها وجود نداشـــت به پرونده نیز رســـیدگی نشد. به این ترتیب این 
باشگاه ها باید منتظر بمانند تا نوبت بازرسی آنها فردا برسند و سپس درخصوص 
آنچه تخلف بوده یا نبوده تصمیم گیری شود. در مورد باشگاه تراکتور اما شرایط 
کمی متفاوت است. این طور که شنیدیم کارگروه نظارت بر قراردادهای ورزشی 

در حال بررسی مدارک و قراردادهای باشگاه تراکتور است. 
محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتور مدتی قبل درخصوص رعایت سقف 
بودجه تعیین شـــده ادعا کرده بود اگر ســـقف را رعایت نکند به جیب خودش 
ضرر زده است و با این الفاظ سعی داشت خود را تبرئه کند. البته وی در همان 
زمان مدعی شد قوانین نقل و انتقالاتی باید اصلاح شود؛ چراکه بخش خصوصی 
نمی تواند با بخش دولتی رقابت کند و تصویب چنین قوانینی عادلانه نیست؛ 
هر چند او ادعا کرده بود به هیچ بازیکنی زیر میزی نمی دهد، اما در عین حال 
اعتراف کرده بود پرداخت پول در باشـــگاه های پر هوادار هزینه نیســـت؛ چراکه 

بستری برای ایجاد شادی در جامعه است. 
از خبرها این گونه به نظر می رسد که طی بررسی هایی که از اسناد و مدارک باشگاه 
تراکتور صورت گرفته پذیرش مالیات بازیکنان خارجی و اعضای کادر فنی می تواند 
به دردسر اصلی باشگاه تراکتور درخصوص قوانین اخیر تبدیل شود. اگر کارگروه 
ناظر بر قراردادها درخصوص این موضوع به یقین برسد و از این باشگاه به کمیته 
انضباطی شکایت کند آن وقت باشگاه تراکتور نیز شامل جریمه خواهد شد. از 
آنجا که اما تخلف این باشگاه بسیار جزئی و کم است این احتمال وجود دارد 
به جای کسر امتیاز فقط شامل جریمه نقدی شود. البته تا زمانی که کارگروه شکایت 
خود را تنظیم نکرده و کمیته انضباطی رای صادر نکند، نمی توان درخصوص 

میزان جریمه این باشگاه اظهارنظر دقیقی کرد. 
آنچه مسلم است بعد از نقره داغ شدن باشگاه سپاهان و جریمه اخیر باشگاه 
پرســـپولیس، دیگر همه باشـــگاه های لیگ برتری می دانند که کارگروه نظارت بر 
قراردادها با کسی شوخی ندارد. به این ترتیب تصویب قانون سقف بودجه این 
بار با سایر سال ها متفاوت است. شاید در سال های گذشته ما شاهد مدارا در 
برخی تصمیمات بودیم اما این بار شـــرایط بســـیار متفاوت بوده و با 
نقره داغ کردن دو باشگاه بزرگ سپاهان و پرسپولیس این کمیته 

نشان داد با کسی شوخی ندارد. 

اگرچه کسب مدال در تمامی بازی ها و تورنمنت های آسیایی و جهانی لذت بخش 
است اما هیچ کس نمی تواند منکر حس و حال بی نظیر به دست آوردن »اولین« مدال 
برای کاروان بزرگی به نام ایران باشد. مدالی که این بار مهسا جاور و زینب نوروزی آن 
را به دست آوردند تا رویینگ دونفره ایران را به عنوان اولین رشته مدال آورنده بازی های 
آســـیایی هانگژو ثبت کنند. جاور که در رویینگ ســـنگین وزن چهارنفره هم خوش 
درخشید تا دومین مدال نقره را هم از آن خود کرده باشد، در گفت وگو با »فرهیختگان« 
از حس و حال خوب این مدال و امیدواری به آینده برای کسب سهمیه المپیک گفت. 

همیشـــه اولیـــن بـــودن رنـــگ و بوی متفاوتی دارد و شـــما اولین مـــدال کاروان ایران در 
بازی های آسیایی را کسب کردید. 

واقعا همین طور اســـت. در بازی های آســـیایی هیچ وقت اولین مدال را قایقرانی 
نمی گیرد و شرایط بازی ها به گونه ای است که همیشه فینال ما بعد از تیراندازان 
است ولی این دفعه فینال آنها دیرتر از ما شروع شد و واقعا نمی توانم بگویم چه 
حس و حالی بود. وقتی مدال را گرفتیم همه با خوشحالی داد زدند که اولین مدال 
را گرفتی. همه واقعا خوشحال بودند و جزء مدال هایی بود که حس و حالش با 
تمام مدال هایی که تا الان داشـــتم، فرق داشـــت. هم به خاطر اینکه اولین مدال 
ایران بود و هم به این خاطر که شاید خودم هم باورم نمی شد بعد از جاکارتا و چند 
سال دوری ام و تمام اتفاق های سختی که برایم افتاد، بتوانم این گونه برگردم. انگار 

تمام خستگی هایم رفت. 

میزبانی هانگژو چطور بود؟ به لحاظ امکانات، غذا و اسکان مشکلی نداشتید؟
همه چیز خیلی خوب بود. تنوع غذاها بالا بود و مشکلی از این بابت نداشتیم. 
میزبانی چین در کل خیلی خوب بود و تنها مشکلی که داشت این بود که دهکده 
از محل مسابقات دور بود. تقریبا تمام رشته ها تا محل رسیدن به مسابقه حدود 

یک ساعت تا یک ساعت ونیم فاصله داشتند. 

شـــما برای کســـب مـــدال نقره بـــا قهرمان 
جهان جنگیدید نه فقط قهرمان آســـیا. 

چین تمامی مدال های طلا را درو کرد. 
در رشته ما یعنی رویینگ چین 

در تمامـــی مواد ورزشـــکار 
داشـــت و هیـــچ ارنجی 
را خالی نگذاشـــته بود. 
ی  کشـــور چیـــن تنهـــا 

در آســـیا اســـت کـــه در 
نـــی  جها ت  بقا مســـا
رویینگ مدال می گیرد، 

سهمیه المپیک می گیرد 
و تمامـــی ورزشـــکارانی که در 

جهانی سهمیه المپیک پاریس 
گرفتـــه بودند را ســـرخط آورده 

بود. اصلی ترین نفرات تیم چین سر خط بودند. بله ما با قهرمانان جهان مسابقه 
دادیم و نقره گرفتیم. دو نفری که در دونفره با من و زینب مسابقه دادند، دو هفته قبل 
از بازی های آسیایی در مسابقات جهانی پارو زده بودند و با مدال جهانی، آماده 
مسابقات آسیایی می  شدند درحالی که سهمیه پاریس را هم گرفته بودند. یعنی 
الان ما در مسابقات سهمیه المپیک دیگر چین را 
نداریم چون سهمیه شان را قبلا گرفتند، 

هم در دونفره و هم در چهار نفره. 

اســـم خانم نوروزی را آوردید. الان 
تقریبـــا همـــه مطمئن شـــده اند که 
ترکیب مهسا جاور و زینب نوروزی 

ترکیب برنده است. 
از  قبـــل  مـــاه  چهـــار  مـــا 
بازی های آســـیایی شروع 
بـــه تســـت دادن کردیم. در 
اصـــل بایـــد بگویم کـــه ما در 
لیـــگ هم تیمی شـــدیم و در 
لیـــگ ۵۰۰ دونفره پـــارو زدیم. 
بعد نزدیک تورنمنت جهانی 
روسیه شروع به تست دادن کردیم 
و تمامی ترکیب ها تست شد. فکر 

می کنم بالای ۴۰ تســـت دادیم که به بهترین ترکیب برســـیم. من و زینب بهترین 
رکـــورد ایـــران را زدیـــم و آن را بـــالای ۱۰ بار تکرار کردیم. در جهانی روســـیه پارو زدیم و 
بعد به تست قبل بازی های آسیایی رسیدیم که دوبار در ایران و دوبار در اردوی 
روسیه تست دادیم که باز هم بهترین زمان دست ما بود. امیدوارم همین مسیر را 

تا کسب سهمیه ادامه دهیم. 

چقدر به کسب سهمیه با ترکیب برنده امیدوار باشیم؟
شک نکنید. قطعا و به امید خدا با مدال طلا سهمیه المپیک را خواهیم گرفت. 

حالا همه مطمئن هستیم که ما برای رسیدن به دیگر کشورها در تکنیک و فن هیچ چیز 
کم نداریم و تنها به خاطر بودجه و کمبود اردو دچار مشکل هستیم. درست است؟
دقیقا همین اســـت. این بحث جدیدی نیســـت و ما به اندازه یکی از شـــهرهای 
کوچک این کشورها هم امکانات و تجهیزات و پیست نداریم. فکر کنید اگر ما 
یک دهم این امکانات را داشته باشیم چه اتفاقی می افتاد. چه قایق، چه پارو و 
چه پیست. یکی دیگر از مشکلات کم توجهی به مباحث مالی ورزشکاران است. 
بالاترین قرارداد ما در لیگ و برای نفر اول این رشته حدود ۵۰ تومان بود که با کسر 
مالیات نزدیک به ۴۰ میلیون تومان شد! بقیه فکر می کنم با پنج یا ۱۰ تومان قرارداد 
بستند. باید اسپانسرها را به سمت این رشته بیاوریم چون ما در تمامی مسابقات 
... و نکته مهم تر اینکه رشته ما  مهم حضور داریم، بازی های آسیایی، المپیک و
فقط به اســـم حضور ندارد و در تمامی مســـابقات مدال آور هم هســـت. امیدوارم 

مسئولان توجه بیشتری به این رشته داشته باشند. 

بعد از سپاهان و پرسپولیس پرونده همه لیگ برتری ها روی میز است

هیچ تیمی حاشیه امنیت ندارد

مهسا جاور در گفت وگو با »فرهیختگان«: همین مسیر را تا کسب سهمیه المپیک ادامه می دهیم

حس و حال این مدال با تمام مدال هایم فرق داشت
 مهم ترین مشکلات ما قرارداد پایین و امکانات و تجهیزات است

ش
ورز

ش
ورز

یکشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۲ 

شماره ۳۹8۱
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صدای نخبگان
 نگاه جــوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

   شرکت ملی نفت ایرانفراخوان مناقصه عمومی
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد به 
نشانی www.setadIran.irمی باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره م م/۰۲/۰۲۳۳مربوط به احداث جاده ومحل چاه شرق ۰6۴ )ب( مارون
الف- شرح مختصر خدمات

انجام عملیات تخریب، عملیات خاکی، عملیات بنایی با سنگ، اندود و بندکشی، قالب بندی و چوب بست، 
کارهای فولادی، بتن ریزی، زیراساس، اساس و بالاست، نصب علائم و تجهیزات ایمنی، مرمت محوطه چاه، 
، مرمت گودال آبگل، مرمت گودال سوخت، ژئوممبراین، احداث آبرو و پل بتنی در طول مسیر و جاده  مرمت سلر

دسترسی مدنظر می باشد.
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در ۴۰ کیلومتری اهواز و مدت انجام آن 8مـاه می باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/۱۲۰,7۴۵,۱۵۱,۰۵۰ریال و تعدیل پذیر می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه- مناقصه گران دارای حداقل پایه ۵ گرایش راه وترابری
، الویت با شرکت های بومی استانی می باشد. - در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر

-گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است و همچنین اصالت 
گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهینامه 
صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد. توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/6,۰۳7,۲۵7,۵۵۳ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
کارفـرما مبنی بـر واریـز مبلـغ فـوق الـذکر به شماره حساب  الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوی حسابداری 
IR9۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۱6۰۴۰۲۲۰67  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران – اهواز 

کد ۰ حساب – به نام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
 ) )9۰روز مدت  برای  ابتدا  که  نمونه  فرم  طبق  فوق الذکر  مبلغ  میزان  به  بانکی  ضمانتنامه  ارائه  ب: 

( دیگر قابل تمدید باشد. معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )9۰ روز
- توانایی ارائه ۵درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن (به عنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه 
، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع  لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز

، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید. در روبه روی بلوک دو
هـ-محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به  عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی  های لازم وفق آیین نامه 

اجرایی بند ج ماده۱۲قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده( روی مدارک ارسالی مناقصه گران به  عمل آید.
یخ۱۴۰۲/۰7/۲6لغایت  تار از ساعت 8:۰۰   ) و الکترونیکی )غیرحضوری  به صورت  آمادگی:  1- مهلت اعلام 

یخ۱۴۰۲/۰8/۰6 ساعت ۱9:۰۰  تار
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  7,6۱6,۰۰۰ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز  چهارشنبه مورخ۱۴۰۲/۰8/۲۴به صورت 
دوشنبه  روز   ۰8:۳۰ ساعت  در  پیشنهادات  ضمنا  نمایند.  تسلیم  ستاد  سامانه  طریق  از  و  الکترونیکی 
مورخ۱۴۰۲/۰8/۲9گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفینامه و کارت شناسایی معتبر 
بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ۱۴۰۲/۰8/۲۴اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به 
- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان،  کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز

، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند. واقع در روبه روی بلوک دو
همزمان ارائه معرفینامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل 
گهی تاسیس، آخرین  : حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آ لازم و ضروری می باشد. تذکر

گهی الزامی می باشد. تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه 1583785

نوبت اول  فراخوان مزایده عمومی فروش
صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد نسبت 
به فروش ضایعات مجتمع خزرآباد ساری خود اقدام نماید. متقاضیان می توانند صرفا 

در مهلت مقرر به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه کنند.

مبلغ سپرده شرکت موضوعردیف
یال( در  مزایده   )ر

یع  مهلت توز
اسناد 

مهلت ارائه 
پیشنهادات

زمان  بازگشایی 
کت ها پا

یالفروش ضایعات۱ ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ر

از ساعت 8 روز 
یکشنبه  مورخ 
  ۱۴۰۲/۰7/۲۳

لغایت ساعت 
۱۵ : ۱۵ روز 

سه شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰7/۲۵

از ساعت 8 روز 
چهارشنبه  مورخ 

  ۱۴۰۲/۰7/۲6
لغایت ساعت 

۱۵ : ۱۵ روز 
شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰8/۰6

از ساعت 
۱۲ روز یک 
شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰8/۰7

کات:   * آدرس محل بازگشایی پا

ک ۱6۰۵، صندوق رفاه  ، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلا تهران، خیابان ولیعصر

دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش  پزشکــی. شماره تماس : ۰۲۱-8۴۲۱۲6۰۴

: ســـپرده قابل  قبول برای شـــرکت در مزایده واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی  تذکر

معتبر با حداقل سه ماه اعتبار با قابلیت تمدید تا سه ماه دیگر می باشد.

صندوق رفاه دانشجویان

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی


